



مخالفت هیات عالی نظارت مجمع تشخیص با تعطیلی شب‌ها



یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ / ۲۴ ذی القعدة ۱۴۴۵ هـ. ق / 2 June 2024 / شماره ۶۷۶۸ / سال بیست و هفتم

در انتخابات می آیم که بمانم نه اینکه بیایم و کنار بکشم



- بین الملل ۳
تحریم‌های غرب و آمریکا بر ایران بی‌اثر شده است
طلا و ارز ۴
ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تغییر می‌کند
آذربایجان شرقی ۵
تبریز نیازمند ۶ شهر بازی جدید است
اجتماعی ۶
ماجرای همه چشم‌ها به رفح چیست؟
استانها ۷
افتتاح بزرگترین بیمارستان مادر و کودک جنوب شرق کشور
ورزش ۸
یزدانی سوپرستار تورنمنت مجارستان
حضور نیمی از المپیک‌ها در بوداپست



به کسانی رأی ندهیم که با زبان آرزوها با ما صحبت می‌کنند

جوانان ما به جهان پس از اسرائیل سلام خواهند کرد

شهید رئیسی تشکیل دولت مردمی را پایه‌ریزی کرد

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استاندار آذربایجان شرقی گفت: آیت الله شهید رئیسی تشکیل دولت مردمی را پایه‌ریزی کرد که این موضوع نقطه عطف در نظام جمهوری اسلامی به شمار می‌رود. حسن حقیقیان روز شنبه در جمع خبرنگاران، افزود: بر اساس دیدگاه‌های رهبری دولت اسلامی دارای مبانی و شاخص‌های مشخصی است که ضرورت تداوم حیات اجتماعی در مسیر ارزش‌های والا و سانس لسانی جهت تحقق حیات طیبه اسلامی و تأکید بر انطباق اسلام و سیاست، مهم‌ترین مبانی آن محسوب می‌شود. وی ادامه داد: واکاوی دیدگاه‌های رهبر معظم انقلاب همین حداقل هشت شاخص مهم دولت اسلامی است که لزوم جهت‌گیری ارزشی و حفظ هویت اسلامی، خدمتگزاری صادقانه، عدالت‌طلبی، قانون محوری، علم مدار، خردگرایی، ظلم‌ستیزی و سلامت اقتصادی عنوان این شاخص‌ها است. حقیقیان ادامه داد: تأکید لسانی و عملی رئیسی‌جمهور شهید بر لزوم رعایت ارزش‌ها و پاسداری هیت اسلامی که مصادیق آن در مواردی مانند انتخاب اعضای هیات دولت، عدم تصریح به لایحه مشکلات و چالش‌های اقتصادی و فرهنگی بر جای مانده از دولت قبل و رعایت اخلاق اسلامی، حمایت از مساجد و قرارگاه‌های فرهنگی در ترویج ارزش‌های انقلابی و فرهنگی، توجه جدی به موضوع

واکتشی از یک ترمس وجودی دانست که آن را به خوبی و روزافزون حس می‌کند و افزود: هیچ‌کس بهتر از خود اسرائیل درک نمی‌کند که این موج مقاومت با معرکات خرد فلسطینی‌ها دیر یا زود این پیکره نحس و فاسد را ریشه کن خواهد کرد. فلسطین مسأله اول جهان اسلام باقی بماند. در این زمینه امام (ره) از هیچ کسکی دریغ نمی‌کرد و ابتکار روز جهانی قدس از همین دغدغه سرچشمه گرفت. حالا می‌بینیم که هر روز تبدیل به روز جهانی فلسطین شده است. قلبیاف در ادامه با یادآوری این مطلب که اسرائیلی‌ها به‌عنوان اندازه که از خوری انسانی بی‌بهره هستند از خرد لسانی بی‌بهره هستند، ادعای داشت: آنها خیال می‌کردند هرچه زمان بگذرد، فلسطین بیشتر فراموش شده و پیکر مقاومت تراشیده خواهد شد اما از زمانی که امام خمینی (ره) به جای ناسیونالیسم عربی که پی در پی منجر به شکست در جنگ‌ها می‌شد، غیرت اسلامی و وجدان بشری را مبنای مقاومت فلسطین قرار داد، اسرائیل روز به روز ضعیف‌تر شده تا امروز که عرق سرد مرگ بر پیشانی‌اش نشسته است. رئیسی قره مقننه با اشاره به اینکه امام خمینی (ره) امام تحول بود و بصیرت او روز به روز به قطب برای مردم ایران بلکه برای آزادگان جهان روشن می‌شود، گفت: نقشه راه تحول امام (ره) نیز صرفاً برای ایران نبود بلکه برای جهان اسلام و برای همه بشریت بود تحول ایجاد شده در مسأله فلسطین را ببینید. همه می‌دانیم که یکی از رویه‌های رژیم صهیونیستی این بود که با گذر زمان و تغییرات نسلی مسأله فلسطین در میان جوانان فراموش شود. نهایت تلاش خود را کردند تا نسل جدیدی به سرزمین‌های اشغالی بگردانند و حتی سرگرمی‌های مشترک میان جوانان فلسطینی و اسرائیلی ایجاد کنند اما نسل جدید فلسطینی این رویای پشیمان را تیر بر هم زد. وی افزود: این ضرب دست امام خمینی (ره) است که از ۶۰ سال پیش تاکنون مرجع بیداری و مقاومت را پیش برده است. امروز نه فقط جوانان فلسطینی متولد شده بعد از کسب دیوبند و اسلحه، مقاومت از هر نسلی پای آرمان فلسطین ایستاده‌اند بلکه جوانان و دانشجویان در همه جهان به حمایت از آنها برخاسته‌اند. قلبیاف ادامه داد: این تحول آفرینی شرمه اراده و هدایت انسانی است که در پیرو سنت‌های الهی می‌اندیشد و رهنمود می‌دهد و اکنون این اراده ملت فلسطین و اراده مردم مسلمان و آزاده در سراسر جهان است که سدهای پشتیبانی از رژیم غارتگر را یکی یکی شکسته و به پیش می‌رود. رئیسی نهاد قدرتمندی کشورمان در ادامه توحش اسرائیل را

یادداشت
حاشیه‌های انتخابات ۲
نسبیه پیرایش
در روزهای اول و دوم ثبت نام انتخاباتی آن طور که رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور گفته: ۳۷۰ نفر مراجعه کننده به ستاد انتخابات وزارت کشور داشتیم که از این ۳۷ نفر ۷ نفر واحد شرایط بودند، در میان این هفت نفر اما نام افرادی چون علی لاریجانی و سعید جلیلی بیش از همه حاشیه‌ساز شد. سعید جلیلی اولین یار نیست که کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری می‌شود و پیشتر نیز شانس خود در این عرصه را امتحان کرده اما نتیجه ای برای او نداشته است. محمد مهابادی، فعال سیاسی اصلاح‌گرا در واکنش به حضور جلیلی در انتخابات پیش رو در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حتما در انتخابات ریاست جمهوری به آقای سعید جلیلی رأی می‌دهم به شرط آنکه رزومه‌ای ارائه دهد که مرسه‌ای در حد یک نلنرایس یا نقلی را حتی به مدت دو هفته و لیر با ۱۰۰ درصد ضرب اداره کرده باشد». عصر ایران هم نوشت: «سعید جلیلی به ستاد انتخابات کشور رفت و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شد به رسم مألوف جریان او، همزمان عده ای از هوادارانش برای خلرغ کردن ماجرا، در اطراف وزارت کشور جمع شدند و شعارهایی دادند و دست نوشته‌هایی بالای سر بردند که دال مرکزی آنها این بود که جلیلی علیه پدر خوانده‌ها و به نفع درمانده‌ها به میدان آمده است! این شعار، یادآور همین انتخابات اخیر مجلس است که جریان تندروی اصلاح‌گرا در انتخابات درون اردوگاهی، با شعارهای مشابهی علیه طیف قلبیاف وارد عمل شد و ماه‌ها قلبیاف را ندادی از اشرافیگری و پدرخواندگی و امتثال این مفاهیم مبرهن کرد به طرفدارانش وعده داد که پاجوش‌ها، علیه چنارها قیام می‌کنند و در مجلس تغییرات جدی رقم می‌زنند و جریان انقلاب را بر قلبیاف غلبه می‌دهند و ال می‌کنند و بل می‌کنند و...! اما وقتی انتخابات تمام شد، به اصطلاح انقلابی‌ها پشت درهای بسته با همان قلبیاف بستند و جلری دورین‌ها به هم و با هم لیحد زدنند و او را به ریاست مجلس انتخاب کردند و اصلا هم به رویشان نیاوردند که ناسازی نبوده که در طول ماه‌های گذشته به او گفته باشند، گوی آن که تمام هواداران شان در تمام این مدت، سر کار بودند! حالا هم که هنوز طنین شعارهایشان در انتخابات مجلس در گوش ملت است، دوباره علیه پدرخوانده‌ها اعلام قیام کرده‌اند و یاد درمانده‌هایی افتاده‌اند که قرار است سیرومین آنها به دادشان برسد، سیرومینی که نتیجه سال‌های مذاکرات هسته‌ای اش، تصویب ۶ قطعنامه علیه ایران بود که ۵ تایشان تحریم‌های گسترده علیه ایران را رقم زد و مردم را از معنای واقعی درممانده کرد. راستی مگر از مجلس ششم به بعد، همه مجالس و در ۱۹ سال گذشته، ۱۱ سال - از جمله از سه سال قبل تا همین الان - دولت دست همین اصلاح‌گراها و جلیلی و دوستان او بوده است؟ و مانند نهادهای دیگر قدرت که دائماً در دست آنهاست، پس علیه کدام پدرخوانده می‌خواهند قیام کنند؟ اما علی لاریجانی در اولین روز ثبت نام شرکت بزرگی به فضای انتخابات وارد کرد و او با انتشار توییتی که صفحه اسب با یک مبادا (بیت رهبری) و دو مقصد (اول وزارت کشور و دوم پاستور) را نشان می‌داد حضورش در انتخابات را تأیید کرد و صبح روز دوم نامش را وارد لیست کاندیداهای انتخابات کرد. این حضور بعد از آن رد صلاحیت در انتخابات ۱۴۰۰ و گلابیه رهبر انقلاب از جنای رخ داده در حق او از سوی شورای نگهبان را باید یکی از مهمترین اتفاقات انتخاباتی تا این لحظه دانست. او اولین واکنش‌ها به این توییت، معنادار، بازنشر آن از سوی محمدجواد آذری جهرمی بود، بازنشری که حمایت زود هنگام او از این تصمیم لاریجانی را به نمایش گذاشت. هاتف صالحی، فعال رسانه‌ای در توییت نیز با انتشار پست علی لاریجانی نوشت: «با افتخار در خدمتتان خواهیم بود. اصدا: یک راننده است!» در مقابل این واکنش‌ها امیرحسین ثانی نماینده تندرو مجلس در پاسخ به توییت علی لاریجانی که نوشته بود «بدون شما به مقصد نمی‌رسیم»، پاسخ داد: «هیچ راننده‌ای سفر شما را قبول نکرد». ادامه همین صفحه